
 

 
 

           DOMÁCÍ ŘÁD  

            AHC Senior centrum Nové Strašecí 

              Zkrácená alternativní forma 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platný od 1.4.2025 

 

 



 

 
 

NÁSTUP 

Probíhá sociální šetření a následné uzavření smlouvy a poskytování sociální služby. 

                                      

 

UBYTOVÁNÍ 

Po nástupu je klient ubytován na svém pokoji. 

                        

Součástí pokoje je noční stolek, postel a skříň 

                             

 

Osobní věci, které klient v Domově má, je nutní mít podepsané a poté uložené na 

místech k tomu určených. 



 

 
 

                                    

STRAVOVÁNÍ 

Strava je podávána pětkrát denně 

 

7.30hod                 10.00hod.                    11.30hod.                    15.00hod.                 16.45hod. 

Tekutiny má klient k dispozici po celý den v neomezeném množství. 

                                                                                      

Vlastní potraviny se ukládají do společné lednice, potraviny musí být vždy označeny jménem. 

.............. .......... ......... .......... ......... .......... .......... ......... .......... ......                                                                                                                           



 

 
 

 

OŠETŘOVATELSKÁ A ZDRAVOTNÍ PÉČE 

Zdravotní péče je v Domově zajištěna 24hod./7 dní v týdnu, 1x týdně dochází praktický lékař a 1x za 

měsíc psychiatr. V případě potřeby jsou lékaři na telefonu. 

 

                                  

                                                                               

 

          

HYGIENA 

Hygiena probíhá dle přání klienta a možností Domova v bezbarierové koupelně či na pokoji. Úklid je 

zajištěn od pondělí do pátku. Praní prádla probíhá každý den. 

                

              

 

           



 

 
 

Domov zajišťuje externí pracvníky na pozici kadeřník a pedikér, které si klient hradí z vlastních 

zdrojů. 

                              

 

Znečištěné prádlo se pere přímo v Domově, prádelna provádí praní a žehlení. 

             

                     

Kouření je povoleno pouze na určeném místě. 

                                   

 

 

 

 



 

 
 

DOBA ODPOČINKU 

Doba klidu je stanovena od 22.00hod. – 6.00hod.  

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVŠTĚVA 

Klienti mohou přijímat návštěvy dle ,,Návštěvního řádu“ mimo noční klid, vždy s ohledem na 

spolubydlícího a chod oddělení. Každá návštěva se musí zaspat do knihy návštěv u výtahu. 

               

Návštěna nesmí rušit klid v Domově, narušovat léčebný režim klienta. Osobám, které jeví známky 

opilosti či požití jiných omamných látek, není vstup do Domova povolen.  

    

 

 

 

 



 

 
 

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 

Veškeré aktivity jsou na dobrovolné bázi. Aktivizační pracovníci pracují od pondělí do pátku.  

                                                                                          

 

 

 

VYÚČTOVÁNÍ MĚSÍČNÍ ÚHRADY 

Klient je povinen hradit měsíční úhrady dle uzavřené smlouvy do 15.dne  


